[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	27
	»
	02
	2023
	№
	73

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 09.07.2018 № 331

«О комиссии по организации отдыха и оздоровления детей

Мышкинского муниципального района Ярославской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 29.06.2012 № 611-п «Об утверждении Административного регламента»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 09.07.2018 № 331 «О комиссии по организации отдыха и оздоровления детей Мышкинского муниципального района Ярославской области» следующие изменения:

1) В заголовке слово «комиссии» заменить словами «межведомственной комиссии».

2) В пункте 1 слово «комиссию» заменить словами «межведомственную комиссию».

3) В пункте 2 слова «о комиссии» заменить словами «о межведомственной комиссии».
4) Состав комиссии по организации отдыха и оздоровления детей Мышкинского муниципального района Ярославской области (приложение 1), утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
5) В Положении о комиссии по организации отдыха и оздоровления детей Мышкинского муниципального района Ярославской области (приложение 2), утвержденном постановлением:
а) в наименовании слово «комиссии»  заменить словами «межведомственной комиссии»;

б) в пункте 1 раздела 1 слово «Комиссия» заменить словами «Межведомственная комиссия».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                                                О.В. Минаева
Приложение

к постановлению Администрации
Мышкинского муниципального района
                                                                                                                 от 27.02.2023          №  73
Состав

межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей

Мышкинского муниципального района Ярославской области

Чикорова Г.А. – заместитель Главы администрации Мышкинского  муниципального района по социальным вопросам и туризму, председатель комиссии;

Кудряшова О.С. – начальник управления образования администрации Мышкинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Суслова А.Н. – ведущий специалист управления образования администрации Мышкинского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Евграфова В.М. – Главный специалист администрации Мышкинского муниципального района;

Онучина В.А. – начальник Управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района;

Паутова М.Д. – главный специалист управления образования администрации Мышкинского муниципального района;

Шилова О.С. – старший инспектор направления по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отделения МВД России по Мышкинскому району (по согласованию)